14/02/2022 14:21 SEI/UFU - 3371761 - Edital

https://www.sei.ufu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3788512&infra_sistema… 1/4

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Faculdade de Ciências Contábeis
Avenida João Naves de Ávila, 2121 - Bairro Santa Monica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: 34-3239-4176 - Sala 1F - 215

EDITAL FACIC Nº 3/2022

14 de fevereiro de 2022

Processo nº 23117.014733/2019-38

EDITAL DE APROVAÇÕES E REPROVAÇÕES DOS ALUNOS DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU - Curso de Especialização MBA em Contabilidade e Gestão Tributária da Faculdade de Ciências
Contábeis – FACIC/UFU - Turma III

O(a) Coordenador(a) do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Curso de Especialização MBA em Contabilidade e Gestão Tributária da Faculdade de Ciências Contábeis – FACIC/UFU
- Turma III , no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o presente Edital com todas as aprovações, reprovações e desistências dos alunos, com conceito e frequência
por disciplina.

MATRÍCULA
DO ALUNO

DISCIPLINAS

CGT01 - Trabalho de
Conclusão de Curso

CGT02 -
Contabilidade
Empresarial

CGT05 - Análise
Econômico-
Financeira

CGT06 -
Planejamento e
Controle
Orçamentário

CGT11 - Tributos
Federais

CGT12 - Tributos
Estaduais e
Municipais

CGT13 - Legislação
Trabalhista e
Previdenciária

CGT14 -
Planejamento e
Gestão Tributária

1 MATRICULA
11926CGT001

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 0 E 29 A 0 D 12 E 29 E 44

2 MATRICULA
11926CGT002

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 6 A 4 E 29 A 0 E 29 E 29 E 44

3 MATRICULA
11926CGT003

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 0 A 0 A 4 A 0 A 0 A 0 A 0

4.  MATRICULA  CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
  11926CGT004 B 0 A. 0. A. 4 A 0 A. 4 A. 0 A. 0 A. 0

5 MATRICULA
11926CGT005

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 4 E 29 A 4 A 4 E 29 E 44

6 MATRICULA
11926CGT006

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 0 A 0 B 6 A 0 A 4 A 0 A 0

7 MATRICULA
11926CGT007

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 0 A 0 A 0 A 4 A 4 A 0 A 0

8 MATRICULA
11926CGT008

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 0 A 0 A 0 B 6 A 0 A 0 A 0

9 MATRICULA
11926CGT009

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 0 E 29 A 0 E 29 E 29 E 44

10MATRICULA
11926CGT010

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
C 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

11 MATRICULA
11926CGT011

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 6 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

12MATRICULA
11926CGT012

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
C 0 A 6 A 0 A 0 B 6 A 0 A 0 A 0

13MATRICULA
11926CGT013

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 0 E 29 A 0 A 0 E 29 E 44

14MATRICULA
11926CGT014

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 6 E 29 E 24 E 29 E 29 E 44

15
MATRICULA
11926CGT015

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 E 24 E 23 E 29 E 24 E 29 E 29 E 44

16MATRICULA
11926CGT016

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 4 A 6 A 4 B 6 A 4 A 0 A 0

17MATRICULA
11926CGT017

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
C 0 A 0 A 4 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

18MATRICULA
11926CGT018

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 6 A 4 A 0 A 0 A 0 A 0

19MATRICULA
11926CGT019

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 6 E 29 A 0 E 29 E 29 E 0

20MATRICULA
11926CGT020

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
A 0 A 0 A 4 C 6 A 0 A 0 A 0 A 2

21MATRICULA
11926CGT021

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 6 A 0 A 0 B 0 A 0 A 0 A 0

22MATRICULA
11926CGT022

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
C 0 A 4 A 4 A 0 A 4 A 0 A 0 A 0

23MATRICULA
11926CGT023

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
B 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

24MATRICULA
11926CGT024

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
A 0 A 0 A 0 A 0 A 4 A 4 A 0 A 0

25MATRICULA
11926CGT025

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
C 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

26MATRICULA
11926CGT026

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
E 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

27MATRICULA
11926CGT027

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALT
C 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0

MATRÍCULA DISCIPLINAS

14/02/2022 14:21 SEI/UFU - 3371761 - Edital

https://www.sei.ufu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3788512&infra_sistema… 2/4

DO ALUNO

CGT15 - Auditoria
de Tributos

CGT16 -Ética e
Responsabilidade
Social

CGT17 - Gestão
Jurídica Estratégica

CGT18  - Book Tax
Differences

CGT19  - Estatística
Tributária

CGT20 -
Metodologia de
Pesquisa

CGT21 -
Contabilidade
Avançada

1 MATRICULA
11926CGT001

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 A 0 E 29 E 29 E 29 A 2

2 MATRICULA
11926CGT002

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 C 12 E 29 E 29 E 29 A 0

3 MATRICULA
11926CGT003

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 A 0 A 0 B 4 C 0 B 0 A 0

4.  MATRICULA  CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
  11926CGT004 A. 0 A. 0 A. 0 A. 2 A. 0 B 0 A. 4

5 MATRICULA
11926CGT005

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 A 0 E 29 E 29 E 29 A 4

6 MATRICULA
11926CGT006

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 B 4 A 0 B 2 A 2 B 0 A 2

7 MATRICULA
11926CGT007

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 A 0 A 0 B 2 C 0 B 0 A 0

8 MATRICULA
11926CGT008

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 A 0 A 0 B 2 A 0 B 0 A 0

9 MATRICULA
11926CGT009

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 A 0 E 29 E 29 E 29 B 4

10MATRICULA
11926CGT010

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 A 0 A 0 B 2 A 0 B 0 A 0

11
MATRICULA
11926CGT011

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS

A 0 B 0 A 0 B 0 A 0 B 0 A 0

12MATRICULA
11926CGT012

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 B 2 A 0 B 4 A 0 B 0 A 0

13MATRICULA
11926CGT013

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 A 0 E 29 E 29 E 29 B 4

14MATRICULA
11926CGT014

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 E 24 E 29 E 29 E 29 A 0

15MATRICULA
11926CGT015

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 E 24 E 29 E 29 E 29 E 44

16MATRICULA
11926CGT016

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 A 0 A 0 B 2 A 0 B 0 A 4

17MATRICULA
11926CGT017

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 A 0 A 0 B 2 A 0 B 0 A 0

18MATRICULA
11926CGT018

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 E 20 A 0 E 29 D 18 E 29 A 0

19MATRICULA
11926CGT019

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
E 29 E 29 A 0 E 29 E 29 E 29 A 0

20MATRICULA
11926CGT020

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 B 2

21MATRICULA
11926CGT021

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 A 0 A 0 B 2 A 2 B 0 A 0

22MATRICULA
11926CGT022

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 A 0 A 0 B 0 A 2 B 0 A 0

23MATRICULA
11926CGT023

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 B 0 A 0

24MATRICULA
11926CGT024

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 4 A 0 A 0 B 0 A 2 B 0 A 4

25MATRICULA
11926CGT025

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 4 A 0 A 0 B 0 A 0 B 0 A 4

26MATRICULA
11926CGT026

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
B 0 E 29 A 0 E 29 E 29 E 29 A 0

27MATRICULA
11926CGT027

CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS CONCEITO FALTAS
A 0 A 0 A 0 A 0 A 0 C 0 A 0

MATRÍCULA DO
ALUNO Título do Trabalho de Conclusão de Curso Conceito Data da Defesa -

Blind Review
Nome do Professor
Orientador

Situação Final
do Aluno

1 11926CGT001         DESISTENE

2 11926CGT002         DESISTENE

3 11926CGT003
TRIBUTAÇÃO NO BRASIL: PERSPECTIVAS DA EXCLUSÃO DO ISS DAS
BASES DE CÁLCULO DO PIS E DA COFINS B 19/11/2021Profa. Dra. Maria

Elisabeth M C Andrade FORMADO

4 11926CGT004
REFLEXOS DA PANDEMIA E A FACILITAÇÃO DE CRÉDITO NAS MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS B 16/11/2021Prof. Dr. Lucimar Antônio

C de Ávila FORMADO

5 11926CGT005         DESISTENE

6 11926CGT006

AS LIMITAÇÕES CONSTITUCIONAIS AOS DEVERES INSTRUMENTAIS
TRIBUTÁRIOS2020: UMA ANÁLISE DE 2020 B 16/11/2021Prof. Dr. Ricardo Padovini

Pleti FORMADOACERCA DA CONSTITUCIONALIDADE ART. 2º DA LEI COMPLEMENTAR Nº
175

7 11926CGT007
ANÁLISE ECONÔMICO FINANCEIRA DO CRUZEIRO ESPORTE CLUBE B 16/11/2021Prof. Dr. Gilberto José

Miranda FORMADO

8 11926CGT008 FUNRURAL: QUAL MELHOR ESCOLHA DE TRIBUTAÇÃO EM 2020? B 16/11/2021Profa. Dra. Maria FORMADO

14/02/2022 14:21 SEI/UFU - 3371761 - Edital

https://www.sei.ufu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3788512&infra_sistema… 3/4

Elisabeth M C Andrade

9 11926CGT009         DESISTENE

10 11926CGT010
ANÁLISE DOS METÓDOS DE AVALIAÇÃO DA GOL LINHAS AÉREAS
INTELIGENTES S.A. C 29/11/2021Profa. Dra. Lisia de Melo

Queiroz FORMADO

11 11926CGT011 PLANEJAMENTO TRIBUTÁRIO: ESTUDO SOBRE REDUÇÃO DE ICMS E ICMS
SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA

B 17/11/2021Prof. Dr. Lucimar Antônio
C de Ávila FORMADO

12 11926CGT012 QUAL A IMPORTÂNCIA DA CONTABILIDADE GERENCIAL PARA EMPRESAS
DE MICRO E PEQUENO PORTE?

FORMADOC 25/11/2021Prof. Dr. Wanderson Luis

de Paula

13 11926CGT013         DESISTENE

14 11926CGT014         DESISTENE

15 11926CGT015         DESISTENE

16 11926CGT016 A REFORMA TRABALHISTA: A PREVALÊNCIA DO NEGOCIADO SOBRE O
LEGISLADO

FORMADOB 16/11/2021Prof. Dr. Ricardo Padovini

Pleti

17 11926CGT017

DEMONSTRAÇÃO DO VALOR ADICIONADO: UMA ANÁLISE DA INDÚSTRIA
ALIMENTÍCIA

FORMADO
 BRASILEIRA NO PERÍODO DE 2016 A 2020 C 19/11/2021Prof. Dr. Edilberto B

Mendes Neto

18 11926CGT018         ABANDONO

19 11926CGT019         DESISTENE

20 11926CGT020 A EXCLUSÃO DAS SUBVENÇÕES DA APURAÇÃO DO LUCRO REAL

FORMADOA 16/11/2021Profa. Dra. Denise Mendes
Silva

21 11926CGT021

OSCILAÇÕES NOS INDICADORES DE RETORNO OPERACIONAL NOS
SETORES

FORMADO
 DA ECONOMIA NO CENÁRIO DA PANDEMIA B 19/11/2021Prof. Dr. Gilberto José

Miranda

22 11926CGT022 Tomadas de decisões na Contabilidade Gerencial das empresas.

FORMADOC 29/11/2021Profa. Dra. Patrícia de
Souza Costa

23 11926CGT023 MONITORAMENTO FISCAL DOS CONTRIBUINTESNA FISCALIZAÇÃO DO
ICMS

FORMADOB 16/11/2021Profa. Dra. Edvalda Araújo

Leal

24 11926CGT024

PRONUNCIAMENTO TÉCNICO CPC 05 NA AUDITORIA CONTÁBIL:
PREVENÇÃO DE RISCOS DECORRENTES

FORMADO
SDAS TRANSAÇÕES ENTRE PARTES RELACIONADAS E AS “ZOMBIE FIRMS” A 16/11/2021Prof. Dr. Vidigal

Fernandes Martins

25 11926CGT025
Business Inteligence (Inteligência Empresarial):

FORMADO Uma análise do nível de adesão em uma fundação de apoio C 16/11/2021Prof. Dr. Edilberto B
Mendes Neto

26 11926CGT026         DESLIGADO

27 11926CGT027 Os Procedimentos de Auditoria Interna em uma Empresa

FORMADOC 19/11/2021Prof. Dr. Vidigal
Fernandes Martins

Maria Elisabeth Moreira Carvalho Andrade
Coordenadora III Curso de Especialização MBA em Contabilidade e Gestão Tributária

Portaria Dirfacic nº 13, de 01 de março de 2019

Documento assinado eletronicamente por Maria Elisabeth Moreira Carvalho Andrade, Professor(a) do Magistério Superior, em 14/02/2022, às 14:22, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3371761 e o código CRC 717368E7.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

14/02/2022 14:21 SEI/UFU - 3371761 - Edital

https://www.sei.ufu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3788512&infra_sistema… 4/4

Referência: Processo nº 23117.014733/2019-38 SEI nº 3371761